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23.01.2011  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1012  /  den 23.01.2011 um 12.22 / Seite 1/5

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Damen C1 (1976-1980)  

1 1 336532 CAHENZLI Jacqueline 1980 BSV Ruschein 1:31.67 311.10

  Damen Elite  

1 9 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:10.87 0.00

2 11 327562 Zurfluh Christine 1993 ZSSV Isenthal 1:11.71 0.84 12.56

3 8 296782 Bärtschi Nicole 1991 ZSSV Werthenstein 1:13.80 2.93 43.82

4 10 296076 Zamudio Lisa 1991 ZSSV Sörenberg 1:13.81 2.94 43.97

5 6 196304 Stucki Sarah 1984 ZSSV Sörenberg 1:14.06 3.19 47.71

  Damen Junioren DJ1 (1994-1995)  

1 25 333890 Scheiber Fabienne 1994 ZSSV Schwyz 1:13.30 36.35

2 30 340793 Zurfluh Antonia 1995 ZSSV Isenthal 1:15.82 2.52 74.04

3 24 335632 Nussbaumer Dana 1994 ZSSV Unterägeri 1:17.01 3.71 91.84

4 20 328983 Flühler Angela 1995 ZSSV Büren - Oberdorf 1:17.60 4.30 100.66

5 22 366231 Oberholzer Evelyn 1995 ZSV Goldingen 1:18.80 5.50 118.61

6 31 335421 Schmid Yvonne 1995 ZSSV Malters 1:19.03 5.73 122.05

7 19 327257 Würsch Nadine 1995 ZSSV Emmetten 1:19.46 6.16 128.48

8 34 318197 Kempf Flurina 1995 ZSSV Horw 1:21.31 8.01 156.15

9 33 333756 Cerboni Sofia 1995 FSSI Olivone 1:23.28 9.98 185.62

10 26 236692 Salvini Laura 1994 FSSI Olivone 1:23.74 10.44 192.50

11 32 336393 Hofer Natascha 1994 SSM Selzach 1:25.57 12.27 219.87

  Damen Junioren DJ2 (1991-1993)  

1 27 312432 Zurfluh Luzia 1991 ZSSV Isenthal 1:17.46 98.57
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2 37 HURNI Anja 1992 SC Schwyz 1:17.60 0.14 100.66

3 23 288856 Hess Sandra 1992 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:20.16 2.70 138.95

4 35 350258 FINK Rebecca 1993 SSM Basel 1:24.00 6.54 196.38

5 36 HEINZER Tanja 1993 SC Schwyz 1:31.11 13.65 302.73

  Damen D1 (1986-1990)  

1 38 218035 ZIMMERMANN Beatrice 1990 ZSSV Stans 1:12.65 26.62

2 29 218102 Zurfluh Veronika 1986 ZSSV Isenthal 1:13.03 0.38 32.31

3 21 286629 Zurfluh Marianne 1988 ZSSV Isenthal 1:16.24 3.59 80.32

  Herren B7 (1946-1950)  

1 42 46396 WURM Hans 1947 SSV Masters-Club 1:23.99 234.03

2 41 41553 Hofer Rene 1947 OSSV Trogen 1:24.90 0.91 248.05

  Herren B6 (1951-1955)  

1 47 174579 Violetti Werner 1951 SSV Masters-Club 1:32.44 364.22

  Herren A5 (1956-1960)  

1 54 209450 Markstahler Marcel 1958 SSV Masters-Club 1:13.92 78.88

2 51 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:17.64 3.72 136.20

3 52 76229 MANSER Bruno 1957 SSV Masters-Club 1:20.20 6.28 175.64

  Herren A4 (1961-1965)  

1 61 76820 Gianella Daniele 1964 FSSI Leontica 1:13.43 71.33

2 62 103568 CAHENZLI Gion Ambrosi 1964 BSV Ruschein 1:14.28 0.85 84.43

3 63 332201 Hofer Peter 1963 SSM Selzach 1:17.37 3.94 132.04

  Herren A3 (1966-1970)  

1 72 147988 SCHNEIDER Roland 1970 OSSV Oberegg 1:11.60 43.14

2 71 203408 Schmid Kurt 1968 ZSSV Malters 1:12.21 0.61 52.54

3 73 1456 Bleisch Daniel 1969 ZSV Renngruppe Satus Zürich 1:17.16 5.56 128.80

  Herren A2 (1971-1975)  

1 85 362199 Hatsch Christian 1974 SVAL Grächen 1:12.42 55.77

2 84 181111 Thomann Markus 1971 ZSSV Oberwil-Zug 1:14.55 2.13 88.59

3 81 230677 Toschini Christian 1974 FSSI Leontica 1:15.63 3.21 105.23
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  Herren A1 (1976-1980)  

1 91 70230 Lüönd Egon 1980 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:11.13 35.90

  Herren Elite  

1 97 230369 Muheim Toni 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:09.01 3.24

2 107 225623 Suppiger Raphael 1987 ZSSV Horw 1:09.08 0.07 4.31

3 98 108803 Müller Raphael 1975 ZSV Swissair 1:09.09 0.08 4.47

4 102 86074 Büeler Bruno 1977 ZSSV Spiringen 1:09.23 0.22 6.63

5 96 286024 Lüönd Elmar 1988 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:09.59 0.58 12.17

6 99 208418 Zemp Marco 1989 ZSSV Schwarzenberg 1:09.64 0.63 12.94

7 106 225539 Arnold Rene 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:09.65 0.64 13.10

8 101 207359 Inglin Werner 1985 ZSSV Rothenthurm 1:09.66 0.65 13.25

9 103 157578 Infanger Thomas 1981 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:10.13 1.12 20.49

10 100 81633 Michel Christian 1977 SAS SAS Zürich 1:11.15 2.14 36.21

11 104 196565 Portmann Stefan 1984 ZSSV Escholzmatt 1:11.28 2.27 38.21

  Herren Junioren HJ1 (1994-1995)  

1 119 328908 Hausheer Yannick 1994 ZSSV Unterägeri 1:10.77 30.35

2 116 313709 Kunz Janik 1994 ZSV RG Zürcher Oberland 1:12.37 1.60 55.00

3 121 344398 Schöb Kay 1994 ZSSV Horw 1:12.55 1.78 57.78

4 136 313288 Ott Jonas 1995 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:12.57 1.80 58.08

5 144 334825 Kälin Thomas 1995 ZSV Einsiedeln 1:13.32 2.55 69.64

6 146 327723 Arnold Kurt 1994 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:13.64 2.87 74.57

7 137 334731 Ehrenberg Gianluca 1994 ZSSV Horw 1:13.85 3.08 77.81

8 150 319179 Brunner Gian-Luca 1995 ZSV RG Zürcher Oberland 1:13.97 3.20 79.65

9 141 318206 Rubis Dominic 1995 ZSSV Horw 1:13.98 3.21 79.81

10 112 318188 Felder Andreas 1994 ZSSV Horw 1:14.02 3.25 80.42

11 151 357715 Aeppli Simon 1995 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:14.41 3.64 86.43

12 161 320845 Camenzind Marcel 1994 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 1:14.78 4.01 92.13

13 154 340883 Zehnder Pascal 1995 ZSV Einsiedeln 1:15.15 4.38 97.83

14 143 307140 Schmid Lukas 1994 ZSSV Malters 1:16.07 5.30 112.01

15 145 318176 Arnet Raphael 1995 ZSSV Horw 1:16.36 5.59 116.48

16 158 333574 Heinzmann Simon 1995 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:16.75 5.98 122.49

17 140 307138 Sommer Adrian 1994 ZSSV Malters 1:16.77 6.00 122.79

18 160 335373 STEINER Michael 1994 SSM Reigoldswil 1:17.46 6.69 133.42

  Herren Junioren HJ2 (1991-1993)  

1 122 307142 Hug Julian 1993 ZSSV Malters 1:08.80 0.00

2 118 321452 Grab Florian 1993 ZSSV Rothenthurm 1:11.16 2.36 36.36

3 113 327593 Käch Matheo 1993 ZSSV Hasle 1:11.49 2.69 41.44

4 147 319430 Fischer Manuel 1993 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:13.15 4.35 67.02

5 133 307206 Moser Stefan 1992 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:13.70 4.90 75.49

6 163 314017 HEINZER Marco 1993 ZSSV Muotathal 1:14.30 5.50 84.74

7 148 353014 NAFZGER Thomas 1992 BOSV Gehrihorn 1:15.12 6.32 97.37

8 131 322230 Schärer Tim Oliver 1992 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:15.40 6.60 101.69

9 139 328375 Immer Adrian 1991 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:16.34 7.54 116.17
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  Herren H1 (1986-1990)  

1 126 296935 Herger Ruedi 1987 ZSSV Spiringen 1:09.57 11.86

2 124 286683 Gisler David 1988 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:10.42 0.85 24.96

3 114 287403 Gerig Lukas 1990 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:10.63 1.06 28.19

4 127 208522 Hüppi Mirko 1989 OSSV GSC Linth 1:11.13 1.56 35.90

5 132 331281 STEINER Philipp 1987 SSM Schangnau 1:11.84 2.27 46.84

6 125 278402 Gerig Fabian 1989 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:12.84 3.27 62.24

7 128 209108 Zihlmann Samuel 1988 ZSSV Malters 1:13.09 3.52 66.10

8 138 226593 Kempf Samuel 1987 ZSSV Unterschächen 1:14.91 5.34 94.14

9 167 LUTERNAUER André 1988 Skiclub Roggliswil 1:16.42 6.85 117.40

10 164 334697 Mathis Sämi 1990 ZSSV Malters 1:17.47 7.90 133.58

11 162 296978 HEINZER Markus 1987 ZSSV Muotathal 1:18.85 9.28 154.84

  Herren H2 (1981-1985)  

1 111 190004 Hug Fabian 1983 ZSSV Malters 1:10.71 29.43

2 149 331675 Imhof Jan Patrick 1983 ZSV RG Zürcher Oberland 1:11.80 1.09 46.22

3 142 420145 Stutz Mario 1984 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:13.34 2.63 69.95

  Nicht klassierte  

Abwesende (6)

7 199139 Ernst Manuela 1988 ZSSV Spiringen

17 329323 Michel Nadine 1995 ZSSV Melchseefrutt Kerns

117 295654 Seeholzer David 1992 ZSSV Buochs

120 304560 Nützel Randy 1994 ZSV Hausen am Albis

123 288926 Lüthi Tino 1994 ZSV Hausen am Albis

156 311925 Zurbuchen Severin 1995 ZSV Feusisberg

Ausgeschiedene (11)

16 319562 Wyrsch Selina 1995 ZSSV Dallenwil

18 357911 Häfliger Michaela 1994 ZSSV Werthenstein

28 318501 Ernst Irina 1995 ZSSV Escholzmatt

46 98881 OBERHOLZER Johann 1955 SSV Masters-Club

74 35945 Bruhin Rony 1969 ZSSV Schwyz

105 179878 Briker Stefan 1983 ZSSV Edelweiss Bürglen

130 333869 Bissig Thomas 1994 ZSSV Isenthal

135 347205 BRANDTNER Hannes 1990 SSM Basel

152 344915 Schürch Marco 1994 ZSSV Escholzmatt

155 305726 Koch Marcel 1994 ZSSV Schneesport Club Lenzburg

159 345649 Schmuki Demian 1995 ZSV RG Zürcher Oberland

Disqualifizierte (1)

82 98988 Lienert Thomas 1971 OSSV GSC Linth Tor 8

Der TD SWISSSKI
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 122 307142 Hug Julian 1993 ZSSV Malters 26.49 26.49

2 97 230369 Muheim Toni 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 18.57 18.57

3 107 225623 Suppiger Raphael 1987 ZSSV Horw 14.02 14.02

4 98 108803 Müller Raphael 1975 ZSV Swissair 6.85 -

5 102 86074 Büeler Bruno 1977 ZSSV Spiringen 9.66 9.66

6 126 296935 Herger Ruedi 1987 ZSSV Spiringen 48.05 -

7 96 286024 Lüönd Elmar 1988 ZSSV Hochstuckli Sattel 18.24 18.24

8 99 208418 Zemp Marco 1989 ZSSV Schwarzenberg 9.10 9.10

9 106 225539 Arnold Rene 1987 ZSSV Edelweiss Bürglen 17.22 17.22

10 101 207359 Inglin Werner 1985 ZSSV Rothenthurm 11.14 11.14

  

TOTAL

Total der Punkte 124.44

/ 10

Angewandter Zuschlag 12.44

  

Der TD SWISSSKI
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Super-G Hochstuckli

Sonntag 23. Januar 2011

1. Rennen

Super-G

Berechnen des Zuschlages - Damen

Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

23.01.2011  /  Hochstuckli-Sattel (ZSSV)  /  Skiclub Hochstuckli 1012  /  den 23.01.2011 um 12.23 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 

1 9 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 4.33 -

2 11 327562 Zurfluh Christine 1993 ZSSV Isenthal 12.14 12.14

3 38 218035 ZIMMERMANN Beatrice 1990 ZSSV Stans 18.48 18.48

4 29 218102 Zurfluh Veronika 1986 ZSSV Isenthal 15.77 15.77

5 25 333890 Scheiber Fabienne 1994 ZSSV Schwyz 24.46 -

  

TOTAL

Total der Punkte 46.39

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 12.37

  

Der TD SWISSSKI


